Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019 № 710
О внесении изменения в Постановление

администрации города Новочебоксарска

от 20.03.2019 № 467
Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,  п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Положение о премировании руководителей учреждений, подведомственных Отделу культуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации города Новочебоксарска от 20.03.2019 № 467, следующее изменение:
в приложение к Положению позицию «За IV квартал (годовые)» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	О.В. Чепрасова

Приложение 1

За IV квартал (годовые)

	Наименование показателя
	критерии
	баллы

	Выполнение плана финансово-хозяйственной деятельности учреждения
	менее 90%
	0

	более 90%
	0,2

	Соотношение средней заработной платы к средней заработной плате по Чувашской Республике

(для учреждений дополнительного образования «Соотношение средней заработной платы педагогических работников к средней заработной плате учителей по Чувашской Республике»)
	менее 99%
	0

	выполнение
	0,2

	Соблюдение требований по охране труда (отсутствие фактов причинения вреда здоровью в связи с несоблюдением правил техники безопасности)
	наличие
	0

	отсутствие
	0,1

	Исполнительская дисциплина (отсутствие предписаний со стороны надзорных и проверяющих органов, замечаний и выговоров со стороны работодателя)
	наличие
	0

	отсутствие
	0,1

	Финансовая эффективность (отсутствие просроченной задолженности, просроченности сдаче бухгалтерской и налоговой отчетности)
	наличие
	0

	отсутствие
	0,1

	Выполнение муниципального задания
	менее 95%
	0

	более 95%
	0,2

	Выполнение квоты по приему на работу инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики
	не выполнение
	0

	выполнение
	0,1

	Итого

	1,00

_1556602564.doc
[image: image1.png]